53 comma 4 del D.Lgs. 36/2023, , redatta secondo le modalità e le 

forme stabilite all'art. 106 dello stesso D.Lgs. 36/2023 costituita mediante polizza fideiussoria 

n. 0947000000118218  rilasciata dalla Banca Nazionale del Lavoro Spa Gruppo BNP Paribas di euro 

1.184,73(millecentoottantaquattro/73) pari al 5% dell’importo contrattuale (All. 9); 

RITENUTO, per le ragioni sopra esposte, di poter procedere pertanto all’affidamento dei servizi meglio in oggetto 

individuati a favore della Società Starhotels S.p.A.  C.F. e P.IVA 03360930154 con sede legale Via F.